
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 26 с. Краснокумского» 

 

ПРИКАЗ 

 

14 ноября 2023 года                с.Краснокумское                                  № 570 
 

 

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

среди учащихся 4-11-х классов в 2023/24 учебном году 
 

В соответствии с приказами управления образования администрации 

Георгиевского городского округа от 01ноября 2023 № 2218 «Об утверждении 

Положения о проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2022/23 учебном году», «Об утверждении количества баллов 

по общеобразовательным предметам, необходимого для участия в  

муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 

учебном году» от 14 ноября 2023 года № 2528, на основании приказа 

управления образования администрации Георгиевского муниципального  

округа от 13  ноября 2023 года «Об утверждении списка участников 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 

учебном году»  
 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список победителей и призёров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023/2024 уч.г. (Приложение 1) 

 

2.Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников (Приложение 1). 

 

3.Назначить ответственным за организацию и проведение олимпиады в 

общеобразовательном учреждении заместителя директора по УВР Догойда 

Л.М. 

 

4. Заместителю  директора по УВР Догойда Л.М.: 

4.1. Предоставить заявку на участие обучающихся в муниципальном этапе 

олимпиады по каждому общеобразовательному предмету в день проведения 

муниципального этапа олимпиады. 

4.2. Ознакомить участников муниципального этапа с требованиями к 

организации и проведению муниципального этапа олимпиады. 

4.3.Обеспечить явку участников муниципального этапа олимпиады в 

общеобразовательные организации, на базе которых проводится 





Приложение 1 

к приказу  

 от 14.11.23 г. № 570 
 
 

Список  
победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 уч.г. 

 
№ п/п Фамилия, имя, отчество 

участника (полностью) 

Предмет Класс обучения 

участника 

Статус  в школьном этапе 

олимпиады 

2023/24 уч. года 

1.  Коновалов Валерий Витальевич Английский язык 7 Призёр 

2.  Крылов Роман Александрович Английский язык 7 Призёр 

3.  Ледерер Полина Вадимовна  Английский язык 8 Победитель 

4.  Тищенко Елизавета Васильевна  Английский язык 8 Призёр 

5.  Яцукова Мелания Андреевна  Английский язык 8 Победитель 

6.  Арустамян Милана Альбертовна  Английский язык 9 Победитель 

7.  Халева Алина Анатольевна Английский язык 10 Победитель 

8.  Азарова Злата Юрьевна Биология  7 Победитель 

9.  Еланская Варвара Александровна Биология  7 Призёр 

10.  Иванникова Вероника Николаевна Биология  7 Призёр 

11.  Касьяненко Ангелина Васильевна Биология  7 Призёр 

12.  Новоселова  Екатерина Михайловна Биология  7 Призёр 

13.  Петракова  Ксения Викторовна Биология  7 Призёр 

14.  Ляшенко Дарина Артёмовна  Биология  8 Призёр 

15.  Михеева Алексия Романовна  Биология  8 Призёр 

16.  Мищерякова София Анатольевна  Биология  8 Призёр 



17.  Новицкая Вероника Владимировна  Биология  8 Победитель 

18.  Тищенко Елизавета Васильевна  Биология  8 Призёр 

19.  Яцукова Мелания Андреевна  Биология  8 Призёр 

20.  Абуталимов Данила Андреевич  Биология  9 Призёр 

21.  Акопян Марианна Араратовна Биология  9 Победитель 

22.  Арустамян Милана Альбертовна  Биология  9 Призёр 

23.  Бавина Виктория Сергеевна Биология  9 Призёр 

24.  Долгова Полина Романовна Биология  9 Призёр 

25.  Ким Дарья Сергеевна  Биология  9 Призёр 

26.  Литвинцева Эвелина Алексеевна  Биология  9 Призёр 

27.  Махукова Владислава Витальевна  Биология  9 Призёр 

28.  Цымлянская Анна Романовна Биология  9 Призёр 

29.  Абдулаева Виолетта Борисовна Биология  10 Призёр 

30.  Бутов Андрей Евгеньевич Биология  10 Призёр 

31.  Оганесян Марина Арменовна Биология  11 Призёр 

32.  Щейхгасанова Ума Гаджиевна Биология  11 Победитель 

33.  Глотова Эвелина Дмитриевна  География  8 Победитель 

34.  Лысенко Вероника Борисовна  География  8 Призёр 

35.  Бондарь Никита Сергеевич  География  9 Призёр 

36.  Цымлянская Анна Романовна География  9 Победитель 

37.  Оганесян Марина Арменовна География  11 Победитель 

38.  Рядинский Даниил Дмитриевич История  7 Призёр 

39.  Юханов Иван Сергеевич История  7 Призёр 

40.  Камынина Татьяна Васильевна  История  8 Призёр 

41.  Татаренко Станислав Андреевич  История  8 Призёр 

42.  Яцукова Мелания Андреевна  История  8 Победитель 



43.  Концевая Арина Джабраиловна История  9 Призёр 

44.  Стадник Дарья Сергеевна История  9 Победитель 

45.  Сулина Арина Андреевна История  9 Призёр 

46.  Абдулаева Виолетта Борисовна История  10 Победитель 

47.  Голенко Максим Витальевич История  10 Призёр 

48.  Фролов Никита Андреевич История  11 Победитель 

49.  Волохова Полина Евгеньевна Литература 7 Призёр 

50.  Месропян Алик Сергеевич Литература 7 Победитель 

51.  Пирогов Семён Сергеевич Литература 7 Призёр 

52.  Чураков Егор Олегович Литература 7 Призёр 

53.  Камынина Татьяна Васильевна  Литература 8 Призёр 

54.  Яцукова Мелания Андреевна  Литература 8 Призёр 

55.  Мовсисян Сюзанна Гайковна Литература 9 Призёр 

56.  Цымлянская Анна Романовна Литература 9 Победитель 

57.  Халева Алина Анатольевна Литература 10 Победитель 

58.  Оганесян Марина Арменовна Литература 11 Победитель 

59.  Лысенко Вероника Борисовна  Математика 8 Победитель 

60.  Яцукова Мелания Андреевна  Математика 8 Призёр 

61.  Цымлянская Анна Романовна Математика 9 Победитель 

62.  Босенко Никита Олегович Математика 10 Победитель 

63.  Бессарабова  Сандра Дмитриевна МХК (Искусство) 7 Победитель 

64.  Тонян Гаяна Вадимовна  МХК (Искусство) 8 Победитель 

65.  Бавина Виктория Сергеевна МХК (Искусство) 9 Победитель 

66.  Белокурова Екатерина Евгеньевна  МХК (Искусство) 9 Призёр 

67.  Абдулаева Виолетта Борисовна МХК (Искусство) 10 Победитель 

68.  Набиева Евгения Расимовна МХК (Искусство) 11 Победитель 

69.  Голощапов  Максим Евгеньевич ОБЖ 7 Призёр 

70.  Коновалов Валерий Витальевич ОБЖ 7 Победитель 



71.  Макеева Карина Олеговна ОБЖ 7 Призер 

72.  Дробязко Владислав Андреевич  ОБЖ 8 Победитель 

73.  Кадигроб Анастасия Дмитриевна  ОБЖ 9 Призёр 

74.  Казанцев Филипп Владимирович  ОБЖ 9 Победитель 

75.  Байдикова  Елизавета  Юрьевна  ОБЖ 10 Победитель 

76.  Набиева Евгения Расимовна ОБЖ 11 Победитель 

77.  Радочинский Матвей Сергеевич  Обществознание 8 Победитель 

78.  Арустамян Милана Альбертовна  Обществознание 9 Призёр 

79.  Астапова Дарья Александровна Обществознание 9 Призёр 

80.  Скворцова Алина Алексеевна  Обществознание 9 Призёр 

81.  Цымлянская Анна Романовна Обществознание 9 Победитель 

82.  Оганесян Марина Арменовна Обществознание 11 Победитель 

83.  Маргарян Арсен Матевосович Право 7 Победитель 

84.  Глотова Эвелина Дмитриевна  Право 8 Победитель 

85.  Лысенко Вероника Борисовна  Право 8 Призёр 

86.  Арустамян Милана Альбертовна Право 9 Победитель 

87.  Долгова Полина Романовна Право 9 Призёр 

88.  Иванова Дарья Павловна  Право 9 Призёр 

89.  Абдулаева Виолетта Борисовна Право 10 Призёр 

90.  Босенко Никита Олегович Право 10 Победитель 

91.  Оганесян Марина Арменовна Право 11 Победитель 

92.  Месропян Алик Сергеевич Русский язык 7 Победитель 

93.  Новицкая Вероника Владимировна  Русский язык 8 Победитель 

94.  Бавина Виктория Сергеевна Русский язык 9 Призёр 

95.  Мачула Снежана Витальевна  Русский язык 9 Призёр 

96.  Мовсисян Сюзанна Гайковна Русский язык 9 Призёр 

97.  Скулина Алина Денисовна Русский язык 9 Победитель 

98.  Стадник Дарья Сергеевна Русский язык 9 Призёр 



99.  Цымлянская Анна Романовна Русский язык 9 Призёр 

100. Кулиева Анастасия Сергеевна Русский язык 10 Победитель 

101. Оганесян Марина Арменовна Русский язык 11 Победитель 

102. Водотыка  Николь Валентиновна Технология 7 Победитель 

103. Тесленко Кристина Ивановна  Технология 9 Победитель 

104. Тесленко Светлана Ивановна  Технология 9 Призёр 

105. Апресян  Арам Григорьевич Технология 7 Призёр 

106. Гасайниев Абдулла Гасайниевич Технология 7 Победитель 

107. Макаренко Илья Николаевич Технология 7 Призёр 

108. Карнаухов Владислав Вячеславович  Технология 8 Призёр 

109. Мажитов Андрей Евгеньевич  Технология 8 Победитель 

110. Тамазин Никита Денисович  Технология 8 Призёр 

111. Бурмистров Ярослав Владимирович  Технология 9 Победитель 

112. Лысов Максим Сергеевич  Технология 9 Призёр 

113. Грушов Даниил Алексеевич Технология 10 Победитель 

114. Лобанок Алексей Алексеевич Технология 11 Победитель 

115. Тищенко Елизавета Васильевна  Химия 8 Победитель 

116. Арустамян Милана Альбертовна  Химия 9 Победитель 

117. Мовсисян Сюзанна Гайковна Химия 9 Призёр 

118. Стадник Дарья Сергеевна Химия 9 Призёр 

119. Цымлянская Анна Романовна Химия 9 Призёр 

120. Набиева Евгения Расимовна Химия 11 Призёр 

121. Петракова  Ксения Викторовна Физика 7 Призёр 

122. Чураков Егор Олегович Физика 7 Победитель 

123. Астапова Дарья Александровна Физика 9 Призёр 

124. Бавина Виктория Сергеевна Физкультура 9 Победитель 

125. Байдикова  Елизавета  Юрьевна  Физкультура 10 Призёр 

126. Творовская Ариана Александровна Физкультура 10 Победитель 



127. Березуцкая Виктория Романовна Физкультура 11 Победитель 

128. Грушов Даниил Алексеевич Физкультура 10 Победитель 

129. Басанец Никита Александрович Физкультура 11 Победитель 

130. Азарова Злата Юрьевна Экология  7 Призёр 

131. Еланская Варвара Александровна Экология  7 Победитель 

132. Иванникова Вероника Николаевна Экология  7 Призёр 

133. Новоселова  Екатерина Михайловна Экология  7 Победитель 

134. Петракова  Ксения Викторовна Экология  7 Призёр 

135. Ляшенко Дарина Артёмовна  Экология  8 Призёр 

136. Михеева Алексия Романовна  Экология  8 Призёр 

137. Новицкая Вероника Владимировна  Экология  8 Победитель 

138. Яцукова Мелания Андреевна  Экология  8 Победитель 

139. Абуталимов Данила Андреевич  Экология  9 Призёр 

140. Арустамян Милана Альбертовна  Экология  9 Призёр 

141. Долгова Полина Романовна Экология  9 Победитель 

142. Литвинцева Эвелина Алексеевна  Экология  9 Призёр 

143. Мовсисян Сюзанна Гайковна Экология  9 Победитель 

144. Стадник Дарья Сергеевна Экология  9 Призёр 

145. Цымлянская Анна Романовна Экология  9 Призёр 

146. Абдулаева Виолетта Борисовна Экология  10 Победитель 

147. Кулиева Анастасия Сергеевна Экология  10 Призёр 

148. Набиева Евгения Расимовна Экология  11 Победитель 

149. Оганесян Марина Арменовна Экология  11 Призёр 

150. Щейхгасанова Ума Гаджиевна Экология  11 Призёр 

151. Лысов Максим Сергеевич  Экономика 9 Призёр 

152. Сергеев Максим Юрьевич Экономика 9 Победитель 

153. Скулина Алина Денисовна Экономика 9 Призёр 
 



                                                                                                                                                                                       Приложение 2 

к приказу  

 от .11.23 г. № ___ 
 

 
Список  

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  
в 2023/24 учебном году  

 

 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

участника (полностью) 

Предмет Класс обучения 

участника 

Участие в школьном этапе 

олимпиады 

2023/24 уч. года 

(победитель/ 

призер/участник) 

154. Коновалов Валерий Витальевич Английский язык 7 Призёр 

155. Крылов Роман Александрович Английский язык 7 Призёр 

156. Ледерер Полина Вадимовна  Английский язык 8 Победитель 

157. Тищенко Елизавета Васильевна  Английский язык 8 Призёр 

158. Яцукова Мелания Андреевна  Английский язык 8 Победитель 

159. Арустамян Милана Альбертовна  Английский язык 9 Победитель 

160. Халева Алина Анатольевна Английский язык 10 Победитель 

161. Петракова  Ксения Викторовна Астрономия  7 Участник 

162. Горбунова Анастасия Павловна  Астрономия  8 Участник 

163. Долгова Полина Романовна Астрономия  9 Участник 

164. Оганов Давид Юрьевич  Астрономия  10 Участник 

165. Азарова Злата Юрьевна Биология  7 Победитель 



166. Еланская Варвара Александровна Биология  7 Призёр 

167. Иванникова Вероника Николаевна Биология  7 Призёр 

168. Касьяненко Ангелина Васильевна Биология  7 Призёр 

169. Новоселова  Екатерина Михайловна Биология  7 Призёр 

170. Петракова  Ксения Викторовна Биология  7 Призёр 

171. Камынина Татьяна Васильевна  Биология  8 Участник 

172. Ляшенко Дарина Артёмовна  Биология  8 Призёр 

173. Михеева Алексия Романовна  Биология  8 Призёр 

174. Мищерякова София Анатольевна  Биология  8 Призёр 

175. Новицкая Вероника Владимировна  Биология  8 Победитель 

176. Тищенко Елизавета Васильевна  Биология  8 Призёр 

177. Яцукова Мелания Андреевна  Биология  8 Призёр 

178. Абуталимов Данила Андреевич  Биология  9 Призёр 

179. Акопян Марианна Араратовна Биология  9 Победитель 

180. Арустамян Милана Альбертовна  Биология  9 Призёр 

181. Бавина Виктория Сергеевна Биология  9 Призёр 

182. Долгова Полина Романовна Биология  9 Призёр 

183. Ким Дарья Сергеевна  Биология  9 Призёр 

184. Литвинцева Эвелина Алексеевна  Биология  9 Призёр 

185. Махукова Владислава Витальевна  Биология  9 Призёр 

186. Стадник Дарья Сергеевна Биология  9 Участник 

187. Цымлянская Анна Романовна Биология  9 Призёр 

188. Абдулаева Виолетта Борисовна Биология  10 Призёр 

189. Бутов Андрей Евгеньевич Биология  10 Призёр 

190. Набиева Евгения Расимовна Биология  11 Участник 

191. Оганесян Марина Арменовна Биология  11 Призёр 



192. Серов Никита Геннадьевич Биология  11 Участник 

193. Щейхгасанова Ума Гаджиевна Биология  11 Победитель 

194. Глотова Эвелина Дмитриевна  География  8 Победитель 

195. Лысенко Вероника Борисовна  География  8 Призёр 

196. Бондарь Никита Сергеевич  География  9 Призёр 

197. Цымлянская Анна Романовна География  9 Победитель 

198. Оганесян Марина Арменовна География  11 Победитель 

199. Рядинский Даниил Дмитриевич История  7 Призёр 

200. Юханов Иван Сергеевич История  7 Призёр 

201. Камынина Татьяна Васильевна  История  8 Призёр 

202. Татаренко Станислав Андреевич  История  8 Призёр 

203. Яцукова Мелания Андреевна  История  8 Победитель 

204. Концевая Арина Джабраиловна История  9 Призёр 

205. Стадник Дарья Сергеевна История  9 Победитель 

206. Сулина Арина Андреевна История  9 Призёр 

207. Абдулаева Виолетта Борисовна История  10 Победитель 

208. Голенко Максим Витальевич История  10 Призёр 

209. Фролов Никита Андреевич История  11 Победитель 

210. Волохова Полина Евгеньевна Литература 7 Призёр 

211. Месропян Алик Сергеевич Литература 7 Победитель 

212. Пирогов Семён Сергеевич Литература 7 Призёр 

213. Чураков Егор Олегович Литература 7 Призёр 

214. Камынина Татьяна Васильевна  Литература 8 Призёр 

215. Лысенко Вероника Борисовна  Литература 8 Участник 

216. Хаперская Полина Артемовна  Литература 8 Участник 



217. Яцукова Мелания Андреевна  Литература 8 Призёр 

218. Мовсисян Сюзанна Гайковна Литература 9 Призёр 

219. Цымлянская Анна Романовна Литература 9 Победитель 

220. Халева Алина Анатольевна Литература 10 Победитель 

221. Оганесян Марина Арменовна Литература 11 Победитель 

222. Лысенко Вероника Борисовна  Математика 8 Победитель 

223. Яцукова Мелания Андреевна  Математика 8 Призёр 

224. Газанчян Даниил Романович  Математика 8 Участник 

225. Новицкая Вероника Владимировна  Математика 8 Участник 

226. Тищенко Елизавета Васильевна  Математика 8 Участник 

227. Цымлянская Анна Романовна Математика 9 Победитель 

228. Салакаев Амин Гамзатович Математика 9 Участник 

229. Нилова София Романовна Математика 9 Участник 

230. Босенко Никита Олегович Математика 10 Победитель 

231. Толокольников Александр Андреевич Математика 11 Участник 

232. Набиева Евгения Расимовна Математика 11 Участник 

233. Бессарабова  Сандра Дмитриевна МХК (Искусство) 7 Победитель 

234. Кулагина  Анна Александровна МХК (Искусство) 7 Участник 

235. Осенева Алиса Сергеевна  МХК (Искусство) 8 Участник 

236. Тонян Гаяна Вадимовна  МХК (Искусство) 8 Победитель 

237. Бавина Виктория Сергеевна МХК (Искусство) 9 Победитель 

238. Белокурова Екатерина Евгеньевна  МХК (Искусство) 9 Призёр 

239. Колян Александр Нарекович  МХК (Искусство) 9 Участник 

240. Абдулаева Виолетта Борисовна МХК (Искусство) 10 Победитель 

241. Байдикова  Елизавета  Юрьевна  МХК (Искусство) 10 Участник 

242. Попкова Дарья Дмитриевна МХК (Искусство) 10 Участник 

243. Набиева Евгения Расимовна МХК (Искусство) 11 Победитель 

244. Щейхгасанова Ума Гаджиевна МХК (Искусство) 11 Участник 



245. Голощапов  Максим Евгеньевич ОБЖ 7 Призёр 

246. Коновалов Валерий Витальевич ОБЖ 7 Победитель 

247. Макеева Карина Олеговна ОБЖ 7 Призер 

248. Дробязко Владислав Андреевич  ОБЖ 8 Победитель 

249. Кадигроб Анастасия Дмитриевна  ОБЖ 9 Призёр 

250. Казанцев Филипп Владимирович  ОБЖ 9 Победитель 

251. Байдикова  Елизавета  Юрьевна  ОБЖ 10 Победитель 

252. Набиева Евгения Расимовна ОБЖ 11 Победитель 

253. Радочинский Матвей Сергеевич  Обществознание 8 Победитель 

254. Арустамян Милана Альбертовна  Обществознание 9 Призёр 

255. Астапова Дарья Александровна Обществознание 9 Призёр 

256. Скворцова Алина Алексеевна  Обществознание 9 Призёр 

257. Цымлянская Анна Романовна Обществознание 9 Победитель 

258. Оганесян Марина Арменовна Обществознание 11 Победитель 

259. Маргарян Арсен Матевосович Право 7 Победитель 

260. Глотова Эвелина Дмитриевна  Право 8 Победитель 

261. Лысенко Вероника Борисовна  Право 8 Призёр 

262. Арустамян Милана Альбертовна Право 9 Победитель 

263. Долгова Полина Романовна Право 9 Призёр 

264. Иванова Дарья Павловна  Право 9 Призёр 

265. Абдулаева Виолетта Борисовна Право 10 Призёр 

266. Босенко Никита Олегович Право 10 Победитель 

267. Оганесян Марина Арменовна Право 11 Победитель 

268. Месропян Алик Сергеевич Русский язык 7 Победитель 

269. Новицкая Вероника Владимировна  Русский язык 8 Победитель 

270. Акопян Марианна Араратовна Русский язык 9 Участник 

271. Арустамян Милана Альбертовна  Русский язык 9 Участник 

272. Бавина Виктория Сергеевна Русский язык 9 Призёр 



273. Белокурова Екатерина Евгеньевна  Русский язык 9 Участник 

274. Гошокова Мария Алексеевна  Русский язык 9 Участник 

275. Литвинцева Эвелина Алексеевна  Русский язык 9 Участник 

276. Мачула Снежана Витальевна  Русский язык 9 Призёр 

277. Мовсисян Сюзанна Гайковна Русский язык 9 Призёр 

278. Петрикова Дарья Андреевна  Русский язык 9 Участник 

279. Скулина Алина Денисовна Русский язык 9 Победитель 

280. Стадник Дарья Сергеевна Русский язык 9 Призёр 

281. Цымлянская Анна Романовна Русский язык 9 Призёр 

282. Кулиева Анастасия Сергеевна Русский язык 10 Победитель 

283. Оганесян Марина Арменовна Русский язык 11 Победитель 

284. Водотыка  Николь Валентиновна Технология 7 Победитель 

285. Тесленко Кристина Ивановна  Технология 9 Победитель 

286. Тесленко Светлана Ивановна  Технология 9 Призёр 

287. Апресян  Арам Григорьевич Технология 7 Призёр 

288. Гасайниев Абдулла Гасайниевич Технология 7 Победитель 

289. Макаренко Илья Николаевич Технология 7 Призёр 

290. Карнаухов Владислав Вячеславович  Технология 8 Призёр 

291. Мажитов Андрей Евгеньевич  Технология 8 Победитель 

292. Тамазин Никита Денисович  Технология 8 Призёр 

293. Бурмистров Ярослав Владимирович  Технология 9 Победитель 

294. Лысов Максим Сергеевич  Технология 9 Призёр 

295. Бутов Андрей Евгеньевич Технология 10 Участник 

296. Грушов Даниил Алексеевич Технология 10 Победитель 

297. Лобанок Алексей Алексеевич Технология 11 Победитель 

298. Любчиков Илья Алексеевич Технология 11 Участник 

299. Толокольников Александр Андреевич Технология 11 Участник 

300. Фролов Никита Андреевич Технология 11 Участник 



301. Акопова Анна  Сергеевна Химия 7 Участник 

302. Панчишин Дмитрий  Витальевич Химия 7 Участник 

303. Тищенко Елизавета Васильевна  Химия 8 Победитель 

304. Михеева Алексия Романовна  Химия 8 Участник 

305. Арустамян Милана Альбертовна  Химия 9 Победитель 

306. Ким Дарья Сергеевна  Химия 9 Участник 

307. Мовсисян Сюзанна Гайковна Химия 9 Призёр 

308. Петрикова Дарья Андреевна  Химия 9 Участник 

309. Плахтиенко Вероника Алексеевна  Химия 9 Участник 

310. Сергеев Максим Юрьевич Химия 9 Участник 

311. Стадник Дарья Сергеевна Химия 9 Призёр 

312. Цымлянская Анна Романовна Химия 9 Призёр 

313. Крикунов Александр Игоревич Химия 10 Участник 

314. Набиева Евгения Расимовна Химия 11 Призёр 

315. Петракова  Ксения Викторовна Физика 7 Призёр 

316. Чураков Егор Олегович Физика 7 Победитель 

317. Астапова Дарья Александровна Физика 9 Призёр 

318. Салакаев Амин Гамзатович Физика 9 Участник 

319. Цымлянская Анна Романовна Физика 9 Участник 

320. Толокольников Александр Андреевич Физика 11 Участник 

321. Бавина Виктория Сергеевна Физкультура 9 Победитель 

322. Байдикова  Елизавета  Юрьевна  Физкультура 10 Призёр 

323. Творовская Ариана Александровна Физкультура 10 Победитель 

324. Березуцкая Виктория Романовна Физкультура 11 Победитель 

325. Грушов Даниил Алексеевич Физкультура 10 Победитель 

326. Басанец Никита Александрович Физкультура 11 Победитель 

327. Азарова Злата Юрьевна Экология  7 Призёр 

328. Еланская Варвара Александровна Экология  7 Победитель 



329. Иванникова Вероника Николаевна Экология  7 Призёр 

330. Новоселова  Екатерина Михайловна Экология  7 Победитель 

331. Петракова  Ксения Викторовна Экология  7 Призёр 

332. Ляшенко Дарина Артёмовна  Экология  8 Призёр 

333. Михеева Алексия Романовна  Экология  8 Призёр 

334. Новицкая Вероника Владимировна  Экология  8 Победитель 

335. Яцукова Мелания Андреевна  Экология  8 Победитель 

336. Абуталимов Данила Андреевич  Экология  9 Призёр 

337. Арустамян Милана Альбертовна  Экология  9 Призёр 

338. Долгова Полина Романовна Экология  9 Победитель 

339. Литвинцева Эвелина Алексеевна  Экология  9 Призёр 

340. Минькина Виктория Алексеевна Экология  9 Участник 

341. Мовсисян Сюзанна Гайковна Экология  9 Победитель 

342. Стадник Дарья Сергеевна Экология  9 Призёр 

343. Цымлянская Анна Романовна Экология  9 Призёр 

344. Абдулаева Виолетта Борисовна Экология  10 Победитель 

345. Кулиева Анастасия Сергеевна Экология  10 Призёр 

346. Петрова Полина Евгеньевна Экология  10 Участник 

347. Набиева Евгения Расимовна Экология  11 Победитель 

348. Оганесян Марина Арменовна Экология  11 Призёр 

349. Щейхгасанова Ума Гаджиевна Экология  11 Призёр 

350. Лысов Максим Сергеевич  Экономика 9 Призёр 

351. Сергеев Максим Юрьевич Экономика 9 Победитель 

352. Скулина Алина Денисовна Экономика 9 Призёр 


